
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4271374 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 390 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o užitné ploše 77 m2 i s
garáží o ploše 17 m2 . Garáž je součástí bytového domu a nabízí
budoucímu majiteli komfortní parkování. Byt se nachází ve 2.
podlaží cihlového domu v klidné části obce Sušice II, v
katastrálním území Sušice nad Otavou. Tento byt je ideální pro
rodinu hledající pohodlné bydlení v příjemném prostředí sídliště.
Dispozice bytu zahrnuje 5 místností, které nabízejí dostatek
prostoru pro každodenní život.
Vytápění v bytě je dálkové a využívaným palivem je plyn. Celkový
stav je dobrý a připraven k okamžitému nastěhování. Koupelna
prošla rekonstrukcí a tudíž není potřeba další investice. Lokalita
nabízí veškerou občanskou vybavenost v dosahu a krásné okolí
pro volnočasové aktivity.
Nezmeškejte tuto příležitost a domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4271374
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900878341
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 878341

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Agalianou
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


